
říjen 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

středa 2. října v 17 hodin film ČR

JANŽURKA
Dokument. Osobní, vtipný, dojemný a  zcela otevřený film, který odhaluje 
nejdůležitější chvíle v profesním i soukromém životním příběhu Ivy Janžurové. 
V  dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu, televize 
a divadla – nazírána citlivým pohledem své dcery, dokumentaristky Theodory 
Remundové. Tento nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se v její 
bezprostřední blízkosti.
Mládeži přístupný, 110 minut, vstupné 140 Kč

pátek 4. října v 19 hodin film Francie

ELYAS
Akční thriller. Elyas, bývalý voják speciálních jednotek, osamělý a paranoidní, 
se stane osobním strážcem 13leté Nour a její matky Aminy, které se skrývají před 
světem a mimořádně vlivným mužem v přepychovém sídle. Zatímco si bývalý 
bojovník a rebelující teenagerka hledají k sobě cestu, zaměří se na ně tajemné 
komando. Elyas se nezastaví před ničím, aby Nour ochránil – i kdyby měl obětovat 
vlastní život.
Mládeži od 15 let přístupný, dabováno, 99 minut, vstupné 130 Kč

neděle 6. října v 16 hodin film Brazílie/USA

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK
Rodinný/dobrodružný/drama. Skromný rybář Joao (J. Reno) se po tragédii 
uzavřel před světem. Když však objeví tučňáka, který osaměle plave v oceánu 
pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci. Navzdory obavám své ženy 
(A. Barraza) Joao mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá křídla. Tučňáka 
pojmenuje DinDim a poprvé po letech pocítí radost, aniž by tušil, jaké silné pouto 
se mezi nimi vytvoří. Když DinDim náhle zmizí zpět do oceánu, Joao nevěří, že 
svého přítele ještě někdy uvidí.
Mládeži přístupný, dabováno, 99 minut, vstupné 130 Kč

neděle 6. října v 19 hodin film ČR

VLNY
Thriller/drama. V  proslulé Redakci mezinárodního života Československého 
rozhlasu působí pod vedením Milana Weinera odvážní novináři, celebrity své 
doby, jejichž plakáty zdobí zdi mnohých domácností. Mezi tehdejší žurnalistické 

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

ikony J. Dienstbiera, V. Šťovíčkovou či L. Dobrovského se dostává mladík Tomáš. 
Vlastně tak trochu omylem, místo v redakci bylo snem jeho mladšího bratra Pavla. 
Tomáš se dosud staral hlavně o to, aby byli oba v bezpečí. Netuší však, že místní 
redaktoři jsou v hledáčku tajných služeb. Scénář a režie Jiří Mádl.
Mládeži do 12 let nevhodný, 131 minut, vstupné 140 Kč

středa 9. října v 19 hodin 

PŘEDNÁŠKA „ATRIBUTY SVATÝCH“ –  
J. HLADKÝ

pátek 11. října v 19 hodin film USA

TRANSFORMERS JEDNA
Akční/animovaný. Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým kořenům. 
Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi Optimem Primem a  Megatronem, 
a proč museli opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc dostanete v novém, 
animovaném provedení.
Mládeži přístupný, dabováno , 104 minut, vstupné děti 140 Kč/dospělí 160 Kč

neděle 13. října v 16 hodin 

DIVADLO PRO DĚTI „VELKÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ MALÉHO BROUKA“
neděle 13. října v 19 hodin film ČR

AMERIKÁNKA
Drama/fantasy. Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš 
se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. 
Některý jak rány pěstí. Děcák za  komunistů. Pěstouni. Pasťák. A  pak samet. 
A svoboda, se kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. 
Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že 
jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, 
která přestala utíkat.
Mládeži do 12 let nevhodný, 110 minut, vstupné 140 Kč


